
Página 1 de 2 do Comunicado SAIF/Nº 011/2025 – Nota Fiscal Mineira 
 

COMUNICADO SAIF Nº 011, DE 11 DE ABRIL DE 2025  

(Diário Eletrônico de 11/04/2025)  

Programa Nota Fiscal Mineira 

Homologação de resultado dos sorteios ocorridos no dia 7 de abril de 2025 

  

O SUPERINTENDENTE DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FISCAIS, no uso de suas atribuições e 

tendo em vista o disposto no artigo 11º da Lei 24.756 de 27 de maio de 2024, COMUNICA: 

Homologação dos resultados do sorteio nº 27 do Programa Nota Fiscal Mineira ocorrido no dia 

7 de abril de 2025, na sala de reuniões do 7º andar, do prédio Gerais na Cidade Administrativa 

de Minas Gerais, Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, com os parâmetros abaixo 

descritos. 

 

Informação geral: válido para os sorteios Estaduais e Regionais 

Data do Sorteio – 07/04/2025 

Compras válidas - 01/02/2025 à 28/02/2025 

Data da extração da loteria federal – 05/04/2025 

Nº da extração da loteria federal - 5955 

• 1º prêmio:  60469 

• 2º prêmio:  11298 

• 3º prêmio:  10581 

• 4º prêmio:  87791 

• 5º prêmio:  27698 

 

Data de geração dos bilhetes - 12/03/2025 

Data da publicação Diário Oficial:  11/04/2025, mesma data da Homologação do sorteio.  

Essa informação é parâmetro fixo de insumo do sistema de sorteios e deve ser utilizada com o 
valor “04/11/2025”, data com inversão do dia e mês, devido ao padrão americano de 
configuração da máquina utilizada. 

 

Informações para cada tipo/característica de sorteio: 

Sorteio nº 93 – Regional 

Número de Bilhetes: 4.804.695 

Premiação para Participantes:  13 x R$ 2.000,00 

Premiação para Entidades Sociais: 39 x R$ 750,00 

 

Sorteio nº 94 – Regional 



Página 2 de 2 do Comunicado SAIF/Nº 011/2025 – Nota Fiscal Mineira 
 

Número de Bilhetes: 4.804.695 

Premiação para Participantes:  13 x R$ 5.000,00 

Premiação para Entidades Sociais: 39 x R$ 1.500,00 

 

Sorteio nº 29 – Estadual 

Número de Bilhetes: 4.810.257 

Premiação para Participantes: 5 x R$ 10.000,00 

Premiação para Entidades Sociais: 15 x R$ 3.500,00 

 

Códigos Hash MD5 dos resultados: 

 

Sorteio nº 93 – Regional 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: be7778c04cc7d6c1c688e16f08eb7465 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 8ee478fb31b831a7991f5c9b5f6f84dc 

Sorteio nº 94 – Regional 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 6a27373418b1962710612e779dce2bdc 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 8ee478fb31b831a7991f5c9b5f6f84dc 

Sorteio nº 29 – Estadual 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 799077f4a559e094df5706cc4ef789b7 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 87d269905165d50021cf179635084320 

 

Final da linha de informações da homologação. 

 

Belo Horizonte, aos 11 de abril de 2025 

 

 

 

 

Leônidas Marcos Torres Marques 

Superintendente 

Superintendência de Arrecadação e Informações Fiscais 


		2025-04-11T17:06:29-0300
	LEONIDAS MARCOS TORRES MARQUES:73087270687




